
                                                                                                                                                                     

ZARZĄDZENIE  NR  59/2021 

WÓJTA  GMINY  MIEDZIANA  GÓRA 

z  dnia  7  czerwca  2021  r. 

 

w  sprawie  przyznania  nagrody  rocznej  dla  Kierownika   

Samorządowego  Ośrodka  Zdrowia  w  Miedzianej  Górze 

 

  Na  podstawie  art. 10  ust. 6  ustawy  z  dnia  3  marca  2000 r.  o  

wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi  ( tekst  jedn. Dz. U. z  

2019 r.,  poz. 2136  ze  zm.  )  oraz  zarządzenia  Nr  32/04  Wójta  Gminy  Miedziana  Góra  

z  dnia  29  października  2004 r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania  nagrody  rocznej  

dla  kierowników  Samorządowych  Ośrodków  Zdrowia  zarządza  się,  co  następuje : 

 

§  1 

  Przyznaje  się  nagrodę  roczną  dla  Pana  Piotra  Foltyna – Kierownika  

Samorządowego  Ośrodka  Zdrowia  w  Miedzianej  Górze  za  rok  2020  w  wysokości  

14.800,00  złotych  brutto  ( słownie  złotych:  czternaście  tysięcy  osiemset  złotych ). 

 

§  2 

  Nagrodę  przyznaje  się  za  realizację  zadań  w  zakresie  szczepień  

ochronnych  i  innych  działań  profilaktycznych  na  rzecz  mieszkańców  gminy  Miedziana  

Góra,  poszerzenia  zakresu świadczonych  usług  zdrowotnych  oraz podnoszenia standardu 

funkcjonowania ośrodka. 

 

§  3 

  Nagrodę  przyznaje  się  na  wniosek  Rady  Społecznej  Samorządowego  

Ośrodka  Zdrowia  w  Miedzianej  Górze. 

 

§  4 

  Wypłata  nagrody  następuje  w  terminie  30  dni  od  dnia  jej  przyznania. 

 

§  5 

  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 


